РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 06 апреля 2018 года

гор. Покров

№ 311/33
О внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 17.11.2017 года №234/27 «О бюджете  муниципального образования «Город Покров»  на  2018  год и плановый период 2019-2020 годов»
Рассмотрев документы  (проект решения Совета народных депутатов города Покров с приложениями) предоставленные администрацией города Покров по внесению изменений в бюджет муниципального образования «Город Покров»,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», Уставом муниципального образования «Город  Покров», Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 17.11.2017 года  № 234/27 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» по следующим позициям:
1.1. Статью 1  изложить в редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» (далее – бюджет города) на 2018 год:

прогнозируемый общий объём доходов  в сумме

132 189 899,31 рублей;

общий объём расходов  в сумме

185 725 009,19 рублей;
дефицит бюджета в сумме

53 535 109,88  рублей;

верхний предел муниципального долга на 1 января 2019 года в размере 13 328 300,00 рублей, из них верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.
1.2.   Второй абзац Статьи 2. изложить в редакции:

верхний предел муниципального долга на 1 января 2020 года в размере  6 556 900,00 рублей, из них верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

1.3.Второй абзац Статью 3. изложить в редакции:
верхний предел муниципального долга на 1 января 2021 года в размере 5 014 100,00 рублей, из них верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

1.4. Пункт д), ж), з), е) Статьи 9 изложить в следующей  редакции:
д) размер резервного фонда Администрации города Покров на 2018 год в сумме 748533,89 рублей, на 2019 год в сумме 200 000,00 рублей и на 2020 год в сумме 200 000,00 рублей;
ж) Муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Покров» на 2018 год  в сумме 58 344 233,65 рубля, на 2019 год в сумме 3 350 000,00 рублей и на 2020 год в сумме 6 193 707,00 рублей;
з) на бюджетные инвестиции на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на 2018 год в сумме 40 056 530,61 рублей, на 2019 год в сумме 0,00 рублей и на 2020 год в сумме 0,00 рублей;
е) на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 45000,00 рублей, на 2019 год в сумме 0,00 рублей и на 2020 год в сумме 0,00 рублей.
1.5. В пункте г) Статьи 9 словосочетание «в сумме 1 783 263,50 рублей» заменить на словосочетание «в сумме 1 946 021,35 рублей», словосочетание «в сумме 75000,00 рублей» заменить на словосочетание «в сумме 189750,00 рублей» далее по тексту.
1.6. В статьях  6,8,9 приложения  5,7,8,9,12,15 заменить  соответствующими приложениями в новой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию(обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков